АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа  2025 года № 226

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», пунктом 6 статьи 46 Областного закона от 29.06.2012 N54-оз «О выборах Губернатора  Ленинградской области», пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июня 2025 года № 101/595 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области», в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, а также для распространения  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов,  рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района, администрация Калитинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
1.1. доска объявлений, расположенная в поселке Калитино на здании торгового центра (дом № 22);
0.  доска объявлений, расположенная в деревне Калитино на улице Центральная у дома № 21;
0.  доска объявлений, расположенная в деревне Курковицы на здании магазина «Марина» (дом № 28);
0.  доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино на доме № 3 по Курковицкому шоссе;
0. доска объявлений, расположенная в деревне Арбонье у дома 38;
0. доска объявлений, расположенная в деревне Роговицы у дома 16 а;
0. доски объявлений, расположенные в деревне Большое Кикерино, у домов 13,35;
0. доска объявлений, расположенная в деревне Малое Кикерино, у дома 41;
0. доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, 2 квартал (около магазина ИП Гребенкина);
0. доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино на ул.Михайловская;
0. доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, ул. Александровская;
0. доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, ул.Заводская.
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Калитинское  сельское поселение                                        Т.А.Тихонова